

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2018 г.

№ 107/835

г. Тутаев

Об определении результатов выборов Главы Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

В соответствии со статьей 88 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-3 «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия города Тутаева и Тутаевского района решила:

- 1. Признать выборы Главы Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области состоявшимися.
- 2.Признать результаты выборов Главы Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области действительными.
- 3. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского района о результатах выборов Главы Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области.
- 4.Признать избранным Главой Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области Ванюшкина Михаила Анатольевича.
- 5.Опубликовать данное решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
- 6. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
- 7. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского района Прокофьева Е.В.

Председатель территориальной избирательной комиссии города

Тутаева и Тутаевского района

Е.В. Прокофьев

Секретарь территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского района

Г.В. Бокова